
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/12/2025 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2025 - UASG 158145

Nº Processo: 23278.009947/2025-98.

Inexigibilidade Nº 85/2025. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 00.000.028/0001-29 - TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.. Objeto:

Assinatura de licença de uso do sistema target web de normas técnicas e documentos regulatórios.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: I. Vigência: 16/12/2025 a 15/12/2026.

Valor Total: R$ 29.000,00. Data de Assinatura: 16/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/12/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/12/2025, 08:58 EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2025 - UASG 158145 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2025 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-30/2025-uasg-158145-676323657 1/1


